
1 4225984 61

по дисциплине "Обществознание"

Дата и время сдачи: 24.07.2025

№ п.п. Уникальный код Оценка

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)

Результаты вступительного испытания
по приему вступительного испытания на 

программы высшего образования

программы бакалавриата, специалитета

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА»



4379525 522

3589526 н

3700231 н

4432636 н

4548438 н

4554338 н

4551436 н

н

4575433 н

4426419 н

4657996 н

4694811 н

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

4569644


