МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)

Результаты вступительного испытания

по приему вступительного испытания на программы бакалавриата, специалитета

программы высшего образования

по дисциплине "Обществознание"

Дата и время сдачи: 24.07.2025

№ п.п.	Уникальный код	Оценка
1	4225984	61

2	4379525	52
3	3589526	Н
4	3700231	Н
5	4432636	Н
6	4548438	Н
7	4554338	Н
8	4551436	Н
9	4569644	Н
10	4575433	Н
11	4426419	Н
12	4657996	Н
13	4694811	Н